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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2018-11-25 - 11:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 27.50 774
2. TOKARSKI Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 27.70 757
3. HOŁUB Maciej 95 AZS AWF Katowice 27.72 755
4. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 28.19 718
5. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 28.48 696
6. KUSTO Rafał 99 UKS ''ORKA'' Lubań 28.63 685
7. SUZIN Marcin 93 KU AZS AGH Kraków 28.72 679
8. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.78 675
9. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 28.86 669

BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 28.86 669
11. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.88 668
12. SOLAK Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 28.95 663
13. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 29.20 646
14. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 29.25 643
15. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal-Leszno 29.27 641
16. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 29.34 637
17. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 29.40 633

GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.40 633
19. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.43 631
20. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 29.46 629
21. RĘBACZ Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.48 628
22. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 29.66 616
23. KUBOT Szymon 97 KS Warta Poznań 29.80 608
24. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 30.00 596
25. MIKOŁAJCZYK Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 30.11 589
26. KRULIKOWSKI Maciej 99 AZS AWF Katowice 30.36 575
27. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.42 571
28. MAŃCZAK Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.50 567
29. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.58 562
30. WIŚNIEWSKI Jakub 01 MUKS ''Piętnastka'' 30.62 560
31. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 30.67 558
32. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.96 542
33. DOBRINDT Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.99 540
34. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 31.01 539
35. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 31.11 534
36. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 31.14 533
37. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 31.15 532
38. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.18 531
39. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.24 528
40. DEREZIŃSKI Szymon 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.37 521
41. REMBOWSKI Jan 03 IKS Konstancin 31.39 520
42. DUSZCZAK Kacper 03 UKS Trójka Środa Wlkp. 31.43 518
43. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 31.46 517
44. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 31.52 514
45. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 31.53 513
46. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.64 508
47. JAWORSKI Marcel 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.73 503
48. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.74 503
49. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 32.04 489
50. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.11 486
51. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 32.14 484
52. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 32.15 484
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 32.21 481
54. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.51 468
55. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 32.57 465
56. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 32.69 460
57. ZIMNIAK Szymon 01 KS Warta Poznań 32.75 458
58. BOROWIECKI Jakub 04 UKS ''ORKA'' Lubań 32.78 457
59. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 32.95 450
60. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 32.97 449
61. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 33.15 441
62. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 33.36 433
63. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.63 423
64. ADAMCZYK Michał 97 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 33.77 418
65. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 33.86 414
66. KRÓL Wiktor 03 UKP Wodnik Włocławek 33.97 410
67. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 34.33 397
68. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 34.93 377
69. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.16 370
70. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 35.68 354
71. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.66 326
72. DEREK Szymon 04 MKP ,,Szuwarek'' Piła 36.81 322
73. WALCZAK Jędrzej 04 KS Warta Poznań 36.91 320
74. PAWLEWICZ Konrad 03 UKS ''ORKA'' Lubań 37.08 315
75. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 37.23 311
76. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 37.28 310
77. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 38.67 278

DYSKW. KAMINIARZ Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.95
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch po starcie
lub nawrocie).

14 lat

1. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 31.15 532
2. JAWORSKI Marcel 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice 31.73 503
3. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 32.04 489
4. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 32.14 484
5. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 32.57 465
6. BOROWIECKI Jakub 04 UKS ''ORKA'' Lubań 32.78 457
7. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 32.97 449
8. JANECZEK Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 33.15 441
9. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 33.86 414

10. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 34.33 397
11. WALAS Jan 04 MKS Trójka Łódź 35.68 354
12. DEREK Szymon 04 MKP ,,Szuwarek'' Piła 36.81 322
13. WALCZAK Jędrzej 04 KS Warta Poznań 36.91 320
14. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 37.23 311
15. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 37.28 310
16. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 38.67 278

15 lat

1. KRAWCZYK Jakub 03 MKP Astromal-Leszno 29.66 616
2. LECIEJEWSKI Karol 03 MKP Astromal-Leszno 30.67 558
3. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.96 542
4. DOBRINDT Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.99 540
5. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 31.14 533
6. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.24 528
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 26, Chłopców, 50m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. REMBOWSKI Jan 03 IKS Konstancin 31.39 520
8. DUSZCZAK Kacper 03 UKS Trójka Środa Wlkp. 31.43 518
9. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 31.46 517

10. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.11 486
11. OSTROWSKI Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 32.69 460
12. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 32.95 450
13. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 33.36 433
14. KRÓL Wiktor 03 UKP Wodnik Włocławek 33.97 410
15. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 35.16 370
16. PAWLEWICZ Konrad 03 UKS ''ORKA'' Lubań 37.08 315

16 lat

1. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.42 571
2. MAŃCZAK Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.50 567
3. WRÓBLEWSKI Kamil 02 UKS ''ORKA'' Lubań 31.01 539
4. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 31.52 514
5. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 31.53 513
6. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.64 508
7. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.74 503
8. SOWIŃSKI Rafał 02 UPKS Wodnik Rawicz 32.15 484
9. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 32.21 481

10. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.51 468
11. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.63 423
12. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 34.93 377
13. JAROSZEWSKI Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.66 326

17 - 18 lat

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 27.50 774
2. KRASKA Jakub 00 AZS Łódź 28.48 696
3. WARDAWA Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.78 675
4. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 28.86 669

BEBEROK Filip 00 TP Zielona Góra 28.86 669
6. SOBIECKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.88 668
7. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 29.20 646
8. KOCZOROWSKI Kacper 00 MKP Astromal-Leszno 29.27 641
9. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 29.40 633

GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.40 633
11. RĘBACZ Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.48 628
12. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 30.00 596
13. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Jedynka Łódź 30.58 562
14. WIŚNIEWSKI Jakub 01 MUKS ''Piętnastka'' 30.62 560
15. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 31.11 534
16. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.18 531
17. DEREZIŃSKI Szymon 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.37 521
18. ZIMNIAK Szymon 01 KS Warta Poznań 32.75 458


